
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 시민문화센터 ~ 시민문화센터

부서: 시민문화센터
정책: 평생사회교육강화
단위: 사회교육과정운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시민문화센터 1,888,599 1,137,336 751,263

국            141,100 0 141,100

도             16,230 0 16,230

시          1,731,269 1,137,336 593,933

평생사회교육강화 1,819,955 1,109,593 710,362

국            141,100 0 141,100

도             16,230 0 16,230

시          1,662,625 1,109,593 553,032

사회교육과정운영 540,300 301,700 238,600

국            141,100 0 141,100

도             16,230 0 16,230

시            382,970 301,700 81,270

주간반 교육 273,300 234,900 38,400

201 일반운영비 268,800 230,400 38,400

01 사무관리비 268,800 230,400 38,400

  ○3 운영수당               268,800            230,400           38,400

    ▷주간반 강사수당               268,800            230,400           38,400  경정 268,800,000원

꿈나무방학교실 10,500 5,500 5,000

201 일반운영비 10,000 5,000 5,000

01 사무관리비 10,000 5,000 5,000

  ○3 운영수당                10,000              5,000            5,000

    ▷꿈나무 방학교실 강사수당
               10,000              5,000            5,000        경정 10,000,000원

여성다시일하기(여성부) 134,200 0 134,200

국             80,100 0 80,100

도             16,230 0 16,230

시             37,870 0 37,870

307 민간이전 134,200 0 134,200

국             80,100 0 80,100

도             16,230 0 16,230

시             37,870 0 37,870

05 민간위탁금 134,200 0 134,200

  ○원주여성새로일하기센터지원
              134,200                  0          134,200      134,200,000원*1식

국             80,100 0 80,100

도             16,230 0 16,230

시             37,870 0 37,870

여성다시일하기(노동부) 61,000 0 61,000

국             61,000 0 61,000

307 민간이전 61,000 0 61,000

국             61,000 0 61,000

05 민간위탁금 61,000 0 61,000

  ○원주여성새로일하기센터지원
               61,000                  0           61,000      61,000,000원*1식

국             61,000 0 61,000



부서: 시민문화센터
정책: 평생사회교육강화
단위: 작품전시회 및 발표회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

작품전시회 및 발표회 개최 3,800 3,400 400

전시회,발표회,시연회,바자회 3,800 3,400 400

206 재료비 2,200 1,800 400

01 재료비 2,200 1,800 400

  ○작품발표회 재료비                 1,200                800              400  경정 1,200,000원

교육시설확충 및 정비 1,275,855 804,493 471,362

청사시설유지관리 1,267,657 804,493 463,164

201 일반운영비 1,168,167 756,493 411,674

01 사무관리비 65,184 32,374 32,810

  ○1 일반수용비                48,674             32,374           16,300

    ▷물탱크 청소                10,500              9,000            1,500

    ▷사무용품 및 소모품 구입                 1,200                  0            1,200

    ▷화장실 화장지 구입                 7,920              3,600            4,320

    ▷화장실 청소용품 구입                 7,920              3,600            4,320

    ▷화장실 악취제거용품 구입
                2,640                960            1,680

    ▷소변기용 세정액 구입                 2,640              1,080            1,560

    ▷소방시설 종합정밀 점검료
                4,500              4,000              500

    ▷도서구입(건축,전기,소방,통신)
                1,000                  0            1,000

    ▷PDA개통 가입비                   220                  0              220

  ○2 위탁교육비                   610                  0              610

    ▷가스시설안전관리 교육                   220                  0              220

    ▷방화관리자 안전관리 교육                    80                  0               80

    ▷검사대상기기 실무 교육                   160                  0              160

    ▷승강기 안전관리자 교육                    50                  0               50

    ▷전기 안전관리자 교육                   100                  0              100

  ○3 운영수당                15,900                  0           15,900

    ▷당직수당                15,900                  0           15,900

  경정 10,500,000원

  100,000원*12월

  경정 7,920,000원

  경정 7,920,000원

        경정 2,640,000원

  경정 2,640,000원

        경정 4,500,000원

        1,000,000원*1식

  55,000원*1회*4대

  44,000원*5일*1인

  80,000원*1인

  80,000원*2인

  25,000원*2인

  100,000원*1인

  50,000원*318일*1인

02 공공운영비 1,102,983 724,119 378,864

  ○1 공공요금 및 제세               464,197            284,517          179,680

    ▷전기요금               300,000            240,000           60,000

    ▷지하상가 전기요금               110,000                  0          110,000

    ▷지하상가 상하수도 요금                 7,700                  0            7,700

    ▷PDA사용 수수료                 1,980                  0            1,980

  ○2 연료비               347,613            282,312           65,301

    ▷공공청사 냉방용 냉온수기(400RT)
              129,600             65,340           64,260

    ▷비상발전기용 경우                 1,041                  0            1,041

  ○3 시설장비 유지비               291,173            157,290          133,883

  경정 300,000,000원

  10,000,000원*11월

  700,000원*11월

  45,000원*11회*4대

        경정 129,600,000원

  1,156원*900리터*1회



부서: 시민문화센터
정책: 평생사회교육강화
단위: 교육시설확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷청사 청소용역(29,383평방미터)
              150,720             96,000           54,720

    ▷청사 전기 안전진단 용역                 8,800                  0            8,800

    ▷IBS실 전관방송                 2,717                  0            2,717

    ▷IBS실 CATV                 5,192                  0            5,192

    ▷IBS실 CCTV                 8,903                  0            8,903

    ▷출입통제관리                26,131                  0           26,131

    ▷전광판 통합관리 시스템구축
                3,000                  0            3,000

    ▷공기정화장치 설비능력 향상 기능보완
               24,420                  0           24,420

        경정 150,720,000원

  8,800,000원*1회

  30,870,899원*8%*1.1

  58,991,681*8%*1.1

  101,167,478원*8%*1.1

  296,942,150원*8%*1.1

        3,000,000원*1식

        2,220,000원*11개

202 여비 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

  ○청사유지관리여비                 1,800                  0            1,800  30,000원*5인*12월

206 재료비 27,390 8,000 19,390

01 재료비 27,390 8,000 19,390

  ○1 재료비                19,390                  0           19,390

    ▷전기계측기기(가스)및 공구
                2,000                  0            2,000

    ▷우산 자동포장기 구입                   390                  0              390

    ▷주차관리용품구입(재활용카드,주차용지)
                2,200                  0            2,200

    ▷쓰레기분리수거함 구입                 4,800                  0            4,800

    ▷공조기 필터 구입 및 교체
               10,000                  0           10,000

        2,000,000원*1식

  390,000원*1개소

        2,200,000원*1식

  80,000원*60개

        10,000,000원*1식

401 시설비및부대비 50,000 40,000 10,000

01 시설비 50,000 40,000 10,000

  ○센터시설물 보강공사(부속창고 신설등)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

405 자산취득비 20,300 0 20,300

01 자산및물품취득비 20,300 0 20,300

  ○엔진펌프                 6,000                  0            6,000

  ○프린터기                 1,000                  0            1,000

  ○작품표구 제작(1층로비,5층,6층,7층)
                6,000                  0            6,000

  ○가습기                   700                  0              700

  ○안마의자                 3,000                  0            3,000

  ○PC                 3,600                  0            3,600

  6,000,000원*1식

  500,000원*2대

      6,000,000원*1식

  70,000원*10대

  3,000,000원*1대

  1,200,000원*3대

부설 주차장 운영 8,198 0 8,198

101 인건비 8,198 0 8,198

10 기간제근로자등보수 8,198 0 8,198

  ○주차장관리 요원                 8,198                  0            8,198



부서: 시민문화센터
정책: 평생사회교육강화
단위: 교육시설확충 및 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷인건비                 5,679                  0            5,679

    ▷상여금                   947                  0              947

    ▷연차수당                   271                  0              271

    ▷고용보험료                   121                  0              121

    ▷산재보험료                   293                  0              293

    ▷건강보험료                   176                  0              176

    ▷국민연금보험료                   311                  0              311

    ▷피복비                   400                  0              400

  33,800원*1인*168일

  5,678,400원*2/12

  33,800원*1인*8일

  6,894,000원*1.75/100

  6,894,000원*4.248/100

  6,894,000원*2.54/100

  6,894,000원*4.5/100

  200,000원*2회

주민 행정 편의 도모 5,800 0 5,800

민원실 환경조성 5,800 0 5,800

민원실 환경개선 5,800 0 5,800

201 일반운영비 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

  ○1 일반수용비                 4,000                  0            4,000

    ▷현장민원실 운영                 4,000                  0            4,000  500,000원*8월

202 여비 800 0 800

01 국내여비 800 0 800

  ○현장민원 확인 여비                   800                  0              800  20,000원*20회*2인

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○현장민원실 책꽂이                   500                  0              500

  ○현장민원실 냉장고                   500                  0              500

  500,000원*1식

  500,000원*1대

행정운영경비(시민문화센터) 62,844 27,743 35,101

인력운영비 36,844 16,663 20,181

인력운영비 36,844 16,663 20,181

101 인건비 33,364 13,423 19,941

02 수당 29,083 13,423 15,660

  ○시간외 근무수당                29,083             13,423           15,660  경정 29,083,000원

08 기타직보수 4,281 0 4,281

  ○시간외 근무수당(청원경찰)
                4,281                  0            4,281      6,342원*3인*25시간*9월

203 업무추진비 3,480 3,240 240

02 정원가산업무추진비 480 240 240

  ○정원가산업무추진비                   480                240              240  경정 480,000원

기본경비 26,000 11,080 14,920

기본경비 26,000 11,080 14,920

201 일반운영비 20,640 10,080 10,560

01 사무관리비 20,640 10,080 10,560



부서: 시민문화센터
정책: 행정운영경비(시민문화센터)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1 일반수용비                15,600              8,400            7,200

    ▷부서운영비                11,400              8,400            3,000

    ▷정수기 사용 임대료                 4,200                  0            4,200

  ○5 급량비                 5,040              1,680            3,360

    ▷야간,휴일근무                 5,040              1,680            3,360

  경정 11,400,000원

  50,000원*7대*12월

  경정 5,040,000원

202 여비 5,360 1,000 4,360

01 국내여비 5,360 1,000 4,360

  ○기본업무수행여비                 5,360              1,000            4,360  경정 5,360,000원


